
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDETEAN TELEORMAN 
~ A 

HOT ARA RE 

pentru: modificarea Hotărârii Consiliul Judeţean Teleorman nr.130 din 
30 august 2016, privind plata unor cotiza ţii anuale 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform 
prevederilor art.l78 alin.(l) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019, 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

Având Î" vedere: 
- referatul de aprobare nr. 6677 din 22 martie 2022 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleorman; 
- raportul de specialitate nr. 7041 din 25 martie 2022 al Direcţiei economice, 

pentru modificarea Hotărârii Consiliul Judeţean Teleorman nr.l30 din 30 august 
2016, privind plata unor cotizaţii anuale; 

- avizul de legalitate nr. 6868 NI/A din 24 martie 2022 al Direcţiei Juridice; 
- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 

Consiliului Judeţean; 
- adresa Asociaţiei Arhitecţilor Şefi de Judeţe nr.A36 din 03 ianuarie 2022; 
- prevederile Statutului Asociaţiei Arhitecţilor Şefi de Judeţe, actualizat; 
- prevederile art.46 alin.(l) lit.a) din Ordonanţa Guvernului nr.26/2000 cu 

privire la asociaţii şi fundaţii, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.22 alin.(l) liti) din Regulamentul de organizare şi funcţionare 

al Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 

Teleorman nr.l34 din 26 august 2021; 
- prevederile art.173 alin.( 1) liU) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 

nr.5712019 privind Codul administativ, cu modificările şi completări le ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 şi art.196 alin.(l) lit.a) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I. Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr.130 din 30 august 2016, 
privind plata unor cotizaţii anuale se modifică după cum urmează: 

1. Alineatul (2) al articolului 1 Îşi Încetează aplicabilitatea. 

F-5.5-03,ed. l , rev.O 






